
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 74 Béreš Jozef ml. Plichta Radovan Subaru Impreza GC8 4 x 3:03.751 1:03.874 58.941 1:00.936 2.000

2 72 Benček Dominik Halčák Peter Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:04.297 0.546 1:02.867 2.000 1:01.743 59.687

3 71 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 3:07.258 3.507 1:04.425 2.000 1:02.407 2.000 1:00.426

4 62 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:09.529 5.778 1:02.848 1:03.483 1:03.198

5 65 Plichta Igor Plichta Radovan Mitsubishi Lancer EVO IX 4 3:11.525 7.774 1:05.273 2.000 1:03.076 1:03.176 2.000

6 63 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:12.525 8.774 1:01.407 1:05.216 4.000 1:05.902 2.000

7 70 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 3:12.839 9.088 1:05.203 1:05.392 2.000 1:02.244

8 37 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:18.208 14.457 1:06.006 1:08.369 4.000 1:03.833

9 14 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 3:18.382 14.631 1:06.742 1:07.430 2.000 1:04.210

10 66 Zajac Lukáš - VW Golf Gti 4 3:18.864 15.113 1:06.907 1:06.131 1:05.826

11 61 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:19.545 15.794 1:09.399 2.000 1:04.692 1:05.454

12 60 Peko Damián Rolíková Sabina Honda Civic Type R 3 x 3:20.131 16.380 1:08.658 1:05.419 1:06.054

13 50 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:21.261 17.510 1:07.464 1:06.917 1:06.880

14 59 Šimko Martin - Honda Civic Type R 3 x 3:22.024 18.273 1:08.369 1:07.407 1:06.248

15 28 Olejník Ján - Škoda Felicia 1 x 3:24.308 20.557 1:09.566 1:07.217 1:07.525

16 69 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:24.753 21.002 1:08.272 1:09.770 2.000 1:06.711

17 25 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 3:24.813 21.062 1:08.094 1:08.160 1:08.559

18 29 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 3:25.849 22.098 1:11.147 2.000 1:08.250 1:06.452

19 68 Mihalik Ondrej Hudáček Alex Renault Megane RS 4 x 3:26.872 23.121 1:13.504 5.000 1:06.425 1:06.943

20 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:27.765 24.014 1:09.912 1:09.511 1:08.342

21 49 Sarnovský Marek Sarnovský Alex VW Polo 2 3:28.366 24.615 1:09.439 1:10.783 2.000 1:08.144

22 7 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 3:28.743 24.992 1:09.875 1:09.700 1:09.168

23 39 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 3:28.830 25.079 1:10.224 2.000 1:08.843 1:09.763

24 64 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 3:29.077 25.326 1:09.172 1:09.395 1:10.510 2.000

25 16 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 3:29.534 25.783 1:10.959 1:08.741 1:09.834

26 35 Sarnovský Alex - VW Polo 2 3:30.063 26.312 1:15.205 1:08.083 1:06.775

27 67 Barborík Peter - Renault Megane RS 4 x 3:30.393 26.642 1:17.057 1:06.523 2.000 1:06.813 2.000
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28 27 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:32.057 28.306 1:11.615 1:10.572 1:09.870

29 46 Gábriš Šimon - Škoda Felicia 2 3:32.634 28.883 1:12.280 1:09.587 1:10.767

30 41 Kalakaj Radoslav - Honda Civic 2 x 3:32.786 29.035 1:11.708 1:11.116 1:09.962

31 57 Hudáček Alex Mihalik Ondrej Renault Megane RS 4 3:32.796 29.045 1:16.232 9.000 1:10.290 2.000 1:06.274 2.000

32 48 Cupper Stanislav - Honda Civic 2 3:33.316 29.565 1:14.404 7.000 1:11.880 2.000 1:07.032

33 3 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic 1 x 3:33.792 30.041 1:14.591 2.000 1:12.094 4.000 1:07.107

34 26 Rolík Ondrej Rolíková Sabina Škoda 105 5 x 3:33.829 30.078 1:10.854 1:10.320 1:12.655

35 56 Kovalčik Dušan - Škoda Octavia RS 3 x 3:34.154 30.403 1:11.500 1:10.673 1:11.981

36 44 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:35.736 31.985 1:11.217 1:13.946 2.000 1:10.573

37 18 Riabec Juraj Mikuš Viliam BMW e36 7 x 3:36.265 32.514 1:10.378 1:12.633 2.000 1:13.254 2.000

38 52 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 x 3:36.493 32.742 1:14.385 1:09.347 1:12.761 2.000

39 34 Čičák Tomáš - Honda Civic 2 3:37.537 33.786 1:16.463 1:10.184 1:10.890

40 40 Bánoci Rastislav - Honda Civic 2 3:37.563 33.812 1:14.097 5.000 1:12.029 6.000 1:11.437 2.000

41 54 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 3:37.846 34.095 1:12.401 1:13.155 1:12.290

42 5 Üvegeš Gabriel Kováč Branislav Škoda 130 LR 5 x 3:38.436 34.685 1:12.717 1:14.297 2.000 1:11.422

43 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:38.994 35.243 1:13.775 1:12.561 1:12.658

44 55 Fejedelem Michal - Seat Ibiza 3 x 3:39.312 35.561 1:13.305 1:13.922 1:12.085

45 15 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 7 x 3:39.405 35.654 1:13.465 2.000 1:13.002 1:12.938 2.000

46 53 Longauer Viliam Kožuchová Veronika Mercedes w203 7 x 3:41.333 37.582 1:15.617 1:13.655 1:12.061

47 42 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:41.662 37.911 1:13.871 1:14.178 1:13.613 2.000

48 51 Zeman Stanislav Konfal Ján Renault Clio RS 3 3:41.894 38.143 1:19.000 2.000 1:09.154 1:13.740 2.000

49 13 Karička Marek - BMW M3 7 x 3:42.500 38.749 1:13.819 1:14.274 1:14.407 2.000

50 10 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:44.667 40.916 1:16.051 1:14.517 1:14.099

51 22 Leško Martin Mačáková Veronika Lada 2105 6 x 3:47.317 43.566 1:14.941 2.000 1:21.733 4.000 1:10.643

52 6 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:51.102 47.351 1:19.484 1:17.017 2.000 1:14.601

53 45 Petruf Peter st. Petruf Peter ml. Citroën Saxo 2 3:52.017 48.266 1:19.121 2.000 1:16.278 1:16.618

54 4 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 3:54.779 51.028 1:22.340 4.000 1:17.091 1:15.348

55 17 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:57.009 53.258 1:18.080 2.000 1:16.110 1:22.819 4.000

56 19 Baláš František - Chrysler Crossfire 7 3:59.158 55.407 1:18.002 1:24.074 1:17.082

57 43 Kolek Bruno - Citroën Saxo Vts 2 x 4:00.831 57.080 1:13.575 1:12.954 1:34.302 22.000

58 23 Kováč Tomaš Kováčová Zdenka BMW e46 6 4:02.707 58.956 1:14.057 1:34.317 10.000 1:14.333

59 11 Kováčová Zdenka Kováč Tomáš BMW e46 6 4:03.219 59.468 1:26.616 4.000 1:14.960 1:21.643 8.000

60 20 Feterik Martin - BMW 328i 7 4:03.275 59.524 1:23.440 1:26.196 1:13.639



61 2 Geroč Jakub Geroč Miroslav Fiat Seicento 1 x 4:03.831 1:00.080 1:34.866 20.000 1:13.648 1:15.317 2.000

62 32 Pollág Miroslav Pollág Peter Suzuki Swift 1 4:08.557 1:04.806 1:33.573 5.000 1:16.991 1:17.993

63 31 Putnocký Matúš - Honda Civic 1 x 4:08.756 1:05.005 1:13.318 2.000 1:15.254 8.000 1:40.184 22.000

64 30 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 4:14.715 1:10.964 1:54.169 20.000 1:11.215 1:09.331

65 8 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo 1 x 5:02.847 1:59.096 1:38.435 2.000 1:42.889 1:41.523 2.000

9 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x

58 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 28 Olejník Ján - Škoda Felicia 1 x 3:24.308 1:09.566 1:07.217 1:07.525

2 29 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 3:25.849 1.541 1:11.147 2.000 1:08.250 1:06.452

3 3 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic 1 x 3:33.792 9.484 1:14.591 2.000 1:12.094 4.000 1:07.107

4 4 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 3:54.779 30.471 1:22.340 4.000 1:17.091 1:15.348

5 2 Geroč Jakub Geroč Miroslav Fiat Seicento 1 x 4:03.831 39.523 1:34.866 20.000 1:13.648 1:15.317 2.000

6 32 Pollág Miroslav Pollág Peter Suzuki Swift 1 4:08.557 44.249 1:33.573 5.000 1:16.991 1:17.993

7 31 Putnocký Matúš - Honda Civic 1 x 4:08.756 44.448 1:13.318 2.000 1:15.254 8.000 1:40.184 22.000

8 30 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 4:14.715 50.407 1:54.169 20.000 1:11.215 1:09.331

9 8 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo 1 x 5:02.847 1:38.539 1:38.435 2.000 1:42.889 1:41.523 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:18.208 1:06.006 1:08.369 4.000 1:03.833

2 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:27.765 9.557 1:09.912 1:09.511 1:08.342

3 49 Sarnovský Marek Sarnovský Alex VW Polo 2 3:28.366 10.158 1:09.439 1:10.783 2.000 1:08.144

4 7 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 3:28.743 10.535 1:09.875 1:09.700 1:09.168

5 39 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 3:28.830 10.622 1:10.224 2.000 1:08.843 1:09.763

6 35 Sarnovský Alex - VW Polo 2 3:30.063 11.855 1:15.205 1:08.083 1:06.775

7 46 Gábriš Šimon - Škoda Felicia 2 3:32.634 14.426 1:12.280 1:09.587 1:10.767

8 41 Kalakaj Radoslav - Honda Civic 2 x 3:32.786 14.578 1:11.708 1:11.116 1:09.962

9 48 Cupper Stanislav - Honda Civic 2 3:33.316 15.108 1:14.404 7.000 1:11.880 2.000 1:07.032

10 44 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:35.736 17.528 1:11.217 1:13.946 2.000 1:10.573

TRIEDA 1

TRIEDA 2



11 34 Čičák Tomáš - Honda Civic 2 3:37.537 19.329 1:16.463 1:10.184 1:10.890

12 40 Bánoci Rastislav - Honda Civic 2 3:37.563 19.355 1:14.097 5.000 1:12.029 6.000 1:11.437 2.000

13 42 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:41.662 23.454 1:13.871 1:14.178 1:13.613 2.000

14 10 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:44.667 26.459 1:16.051 1:14.517 1:14.099

15 6 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:51.102 32.894 1:19.484 1:17.017 2.000 1:14.601

16 45 Petruf Peter st. Petruf Peter ml. Citroën Saxo 2 3:52.017 33.809 1:19.121 2.000 1:16.278 1:16.618

17 43 Kolek Bruno - Citroën Saxo Vts 2 x 4:00.831 42.623 1:13.575 1:12.954 1:34.302 22.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 62 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:09.529 1:02.848 1:03.483 1:03.198

2 63 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:12.525 2.996 1:01.407 1:05.216 4.000 1:05.902 2.000

3 61 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:19.545 10.016 1:09.399 2.000 1:04.692 1:05.454

4 60 Peko Damián Rolíková Sabina Honda Civic Type R 3 x 3:20.131 10.602 1:08.658 1:05.419 1:06.054

5 50 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:21.261 11.732 1:07.464 1:06.917 1:06.880

6 59 Šimko Martin - Honda Civic Type R 3 x 3:22.024 12.495 1:08.369 1:07.407 1:06.248

7 64 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 3:29.077 19.548 1:09.172 1:09.395 1:10.510 2.000

8 56 Kovalčik Dušan - Škoda Octavia RS 3 x 3:34.154 24.625 1:11.500 1:10.673 1:11.981

9 52 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 x 3:36.493 26.964 1:14.385 1:09.347 1:12.761 2.000

10 54 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 3:37.846 28.317 1:12.401 1:13.155 1:12.290

11 55 Fejedelem Michal - Seat Ibiza 3 x 3:39.312 29.783 1:13.305 1:13.922 1:12.085

12 51 Zeman Stanislav Konfal Ján Renault Clio RS 3 3:41.894 32.365 1:19.000 2.000 1:09.154 1:13.740 2.000

9 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x

58 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 74 Béreš Jozef ml. Plichta Radovan Subaru Impreza GC8 4 x 3:03.751 1:03.874 58.941 1:00.936 2.000

2 72 Benček Dominik Halčák Peter Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:04.297 0.546 1:02.867 2.000 1:01.743 59.687

3 71 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 3:07.258 3.507 1:04.425 2.000 1:02.407 2.000 1:00.426

4 65 Plichta Igor Plichta Radovan Mitsubishi Lancer EVO IX 4 3:11.525 7.774 1:05.273 2.000 1:03.076 1:03.176 2.000

5 70 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI 4 x 3:12.839 9.088 1:05.203 1:05.392 2.000 1:02.244

TRIEDA 3

TRIEDA 4



6 66 Zajac Lukáš - VW Golf Gti 4 3:18.864 15.113 1:06.907 1:06.131 1:05.826

7 69 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:24.753 21.002 1:08.272 1:09.770 2.000 1:06.711

8 68 Mihalik Ondrej Hudáček Alex Renault Megane RS 4 x 3:26.872 23.121 1:13.504 5.000 1:06.425 1:06.943

9 67 Barborík Peter - Renault Megane RS 4 x 3:30.393 26.642 1:17.057 1:06.523 2.000 1:06.813 2.000

10 57 Hudáček Alex Mihalik Ondrej Renault Megane RS 4 3:32.796 29.045 1:16.232 9.000 1:10.290 2.000 1:06.274 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 27 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:32.057 1:11.615 1:10.572 1:09.870

2 26 Rolík Ondrej Rolíková Sabina Škoda 105 5 x 3:33.829 1.772 1:10.854 1:10.320 1:12.655

3 5 Üvegeš Gabriel Kováč Branislav Škoda 130 LR 5 x 3:38.436 6.379 1:12.717 1:14.297 2.000 1:11.422

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 25 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 3:24.813 1:08.094 1:08.160 1:08.559

2 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:38.994 14.181 1:13.775 1:12.561 1:12.658

3 22 Leško Martin Mačáková Veronika Lada 2105 6 x 3:47.317 22.504 1:14.941 2.000 1:21.733 4.000 1:10.643

4 23 Kováč Tomaš Kováčová Zdenka BMW e46 6 4:02.707 37.894 1:14.057 1:34.317 10.000 1:14.333

5 11 Kováčová Zdenka Kováč Tomáš BMW e46 6 4:03.219 38.406 1:26.616 4.000 1:14.960 1:21.643 8.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 14 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 3:18.382 1:06.742 1:07.430 2.000 1:04.210

2 16 Hasaj Lukáš Beňová Ivana BMW e46 7 x 3:29.534 11.152 1:10.959 1:08.741 1:09.834

3 18 Riabec Juraj Mikuš Viliam BMW e36 7 x 3:36.265 17.883 1:10.378 1:12.633 2.000 1:13.254 2.000

4 15 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 7 x 3:39.405 21.023 1:13.465 2.000 1:13.002 1:12.938 2.000

5 53 Longauer Viliam Kožuchová Veronika Mercedes w203 7 x 3:41.333 22.951 1:15.617 1:13.655 1:12.061

6 13 Karička Marek - BMW M3 7 x 3:42.500 24.118 1:13.819 1:14.274 1:14.407 2.000

7 17 Olejník Martin - BMW e39 7 x 3:57.009 38.627 1:18.080 2.000 1:16.110 1:22.819 4.000

8 19 Baláš František - Chrysler Crossfire 7 3:59.158 40.776 1:18.002 1:24.074 1:17.082

9 20 Feterik Martin - BMW 328i 7 4:03.275 44.893 1:23.440 1:26.196 1:13.639

TRIEDA 5

TRIEDA 6

TRIEDA 7



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 3:28.743 1:09.875 1:09.700 1:09.168

2 3 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic 1 x 3:33.792 5.049 1:14.591 2.000 1:12.094 4.000 1:07.107

3 5 Üvegeš Gabriel Kováč Branislav Škoda 130 LR 5 x 3:38.436 9.693 1:12.717 1:14.297 2.000 1:11.422

4 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 3:38.994 10.251 1:13.775 1:12.561 1:12.658

5 6 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:51.102 22.359 1:19.484 1:17.017 2.000 1:14.601

6 4 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 3:54.779 26.036 1:22.340 4.000 1:17.091 1:15.348

7 2 Geroč Jakub Geroč Miroslav Fiat Seicento 1 x 4:03.831 35.088 1:34.866 20.000 1:13.648 1:15.317 2.000

8 8 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo 1 x 5:02.847 1:34.104 1:38.435 2.000 1:42.889 1:41.523 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Frývaldská Zdenka - Honda Civic 2 3:44.667 1:16.051 1:14.517 1:14.099

2 11 Kováčová Zdenka Kováč Tomáš BMW e46 6 4:03.219 18.552 1:26.616 4.000 1:14.960 1:21.643 8.000

9 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 46 Gábriš Šimon - Škoda Felicia 2 3:32.634 1:12.280 1:09.587 1:10.767

2 48 Cupper Stanislav - Honda Civic 2 3:33.316 0.682 1:14.404 7.000 1:11.880 2.000 1:07.032

3 44 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 3:35.736 3.102 1:11.217 1:13.946 2.000 1:10.573

4 34 Čičák Tomáš - Honda Civic 2 3:37.537 4.903 1:16.463 1:10.184 1:10.890

5 42 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 3:41.662 9.028 1:13.871 1:14.178 1:13.613 2.000

6 45 Petruf Peter st. Petruf Peter ml. Citroën Saxo 2 3:52.017 19.383 1:19.121 2.000 1:16.278 1:16.618

7 43 Kolek Bruno - Citroën Saxo Vts 2 x 4:00.831 28.197 1:13.575 1:12.954 1:34.302 22.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 66 Zajac Lukáš - VW Golf Gti 4 3:18.864 1:06.907 1:06.131 1:05.826

ŽENY

TRIEDA N1

TRIEDA N2

JUNIOR



2 50 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 3:21.261 2.397 1:07.464 1:06.917 1:06.880

3 18 Riabec Juraj Mikuš Viliam BMW e36 7 x 3:36.265 17.401 1:10.378 1:12.633 2.000 1:13.254 2.000

4 52 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 x 3:36.493 17.629 1:14.385 1:09.347 1:12.761 2.000

5 53 Longauer Viliam Kožuchová Veronika Mercedes w203 7 x 3:41.333 22.469 1:15.617 1:13.655 1:12.061

6 22 Leško Martin Mačáková Veronika Lada 2105 6 x 3:47.317 28.453 1:14.941 2.000 1:21.733 4.000 1:10.643

7 19 Baláš František - Chrysler Crossfire 7 3:59.158 40.294 1:18.002 1:24.074 1:17.082

8 20 Feterik Martin - BMW 328i 7 4:03.275 44.411 1:23.440 1:26.196 1:13.639

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 71 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 x 2:02.833 1:04.425 2.000 1:02.407 2.000 1:00.426

2 62 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:06.046 3.213 1:02.848 1:03.483 1:03.198

3 65 Plichta Igor Plichta Radovan Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 2:06.252 3.419 1:05.273 2.000 1:03.076 1:03.176 2.000

4 63 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:06.623 3.790 1:01.407 1:05.216 4.000 1:05.902 2.000

5 70 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:07.447 4.614 1:05.203 1:05.392 2.000 1:02.244

6 37 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts S2 x 2:09.839 7.006 1:06.006 1:08.369 4.000 1:03.833

7 61 Horňák Lukáš - Mini Cooper S4 x 2:10.146 7.313 1:09.399 2.000 1:04.692 1:05.454

8 14 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 S4 x 2:10.952 8.119 1:06.742 1:07.430 2.000 1:04.210

9 60 Peko Damián Rolíková Sabina Honda Civic Type R S3 x 2:11.473 8.640 1:08.658 1:05.419 1:06.054

10 68 Mihalik Ondrej Hudáček Alex Renault Megane RS S4 x 2:13.368 10.535 1:13.504 5.000 1:06.425 1:06.943

11 29 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 x 2:14.702 11.869 1:11.147 2.000 1:08.250 1:06.452

12 28 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 x 2:14.742 11.909 1:09.566 1:07.217 1:07.525

13 69 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:14.983 12.150 1:08.272 1:09.770 2.000 1:06.711

14 58 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo S4 x 2:16.153 13.320 1:08.263 1:07.890

15 25 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 x 2:16.254 13.421 1:08.094 1:08.160 1:08.559

16 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:17.853 15.020 1:09.912 1:09.511 1:08.342

17 39 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts S2 x 2:18.606 15.773 1:10.224 2.000 1:08.843 1:09.763

18 7 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:18.868 16.035 1:09.875 1:09.700 1:09.168

19 3 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic S1 x 2:19.201 16.368 1:14.591 2.000 1:12.094 4.000 1:07.107

XII. STROJNÍCKA FAKULTA SLALOM CESTICE

MSR SLALOM 2024

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 16.03.2024

ABSOLÚTNE PORADIE



20 26 Rolík Ondrej Rolíková Sabina Škoda 105 S1 x 2:21.174 18.341 1:10.854 1:10.320 1:12.655

21 5 Üvegeš Gabriel Kováč Branislav Škoda 130 LR S1 x 2:24.139 21.306 1:12.717 1:14.297 2.000 1:11.422

22 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:25.219 22.386 1:13.775 1:12.561 1:12.658

23 53 Longauer Viliam Kožuchová Veronika Mercedes w203 S4 x 2:25.716 22.883 1:15.617 1:13.655 1:12.061

24 10 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:28.616 25.783 1:16.051 1:14.517 1:14.099

25 2 Geroč Jakub Geroč Miroslav Fiat Seicento S1 x 2:28.965 26.132 1:34.866 20.000 1:13.648 1:15.317 2.000

26 6 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:31.618 28.785 1:19.484 1:17.017 2.000 1:14.601

27 4 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:32.439 29.606 1:22.340 4.000 1:17.091 1:15.348

28 8 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo S1 x 3:19.958 1:17.125 1:38.435 2.000 1:42.889 1:41.523 2.000

9 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 29 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 x 2:14.702 1:11.147 2.000 1:08.250 1:06.452

2 28 Olejník Ján - Škoda Felicia S1 x 2:14.742 0.040 1:09.566 1:07.217 1:07.525

3 3 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic S1 x 2:19.201 4.499 1:14.591 2.000 1:12.094 4.000 1:07.107

4 26 Rolík Ondrej Rolíková Sabina Škoda 105 S1 x 2:21.174 6.472 1:10.854 1:10.320 1:12.655

5 5 Üvegeš Gabriel Kováč Branislav Škoda 130 LR S1 x 2:24.139 9.437 1:12.717 1:14.297 2.000 1:11.422

6 2 Geroč Jakub Geroč Miroslav Fiat Seicento S1 x 2:28.965 14.263 1:34.866 20.000 1:13.648 1:15.317 2.000

7 4 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:32.439 17.737 1:22.340 4.000 1:17.091 1:15.348

8 8 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo S1 x 3:19.958 1:05.256 1:38.435 2.000 1:42.889 1:41.523 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts S2 x 2:09.839 1:06.006 1:08.369 4.000 1:03.833

2 25 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 x 2:16.254 6.415 1:08.094 1:08.160 1:08.559

3 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:17.853 8.014 1:09.912 1:09.511 1:08.342

4 39 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts S2 x 2:18.606 8.767 1:10.224 2.000 1:08.843 1:09.763

5 7 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:18.868 9.029 1:09.875 1:09.700 1:09.168

6 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:25.219 15.380 1:13.775 1:12.561 1:12.658

7 10 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:28.616 18.777 1:16.051 1:14.517 1:14.099

8 6 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:31.618 21.779 1:19.484 1:17.017 2.000 1:14.601

TRIEDA S1

TRIEDA S2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 62 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:06.046 1:02.848 1:03.483 1:03.198

2 63 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 x 2:06.623 0.577 1:01.407 1:05.216 4.000 1:05.902 2.000

3 60 Peko Damián Rolíková Sabina Honda Civic Type R S3 x 2:11.473 5.427 1:08.658 1:05.419 1:06.054

9 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 71 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 x 2:02.833 1:04.425 2.000 1:02.407 2.000 1:00.426

2 65 Plichta Igor Plichta Radovan Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 2:06.252 3.419 1:05.273 2.000 1:03.076 1:03.176 2.000

3 70 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:07.447 4.614 1:05.203 1:05.392 2.000 1:02.244

4 61 Horňák Lukáš - Mini Cooper S4 x 2:10.146 7.313 1:09.399 2.000 1:04.692 1:05.454

5 14 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 S4 x 2:10.952 8.119 1:06.742 1:07.430 2.000 1:04.210

6 68 Mihalik Ondrej Hudáček Alex Renault Megane RS S4 x 2:13.368 10.535 1:13.504 5.000 1:06.425 1:06.943

7 69 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:14.983 12.150 1:08.272 1:09.770 2.000 1:06.711

8 58 Javorský Igor Babčan Mário VW Polo S4 x 2:16.153 13.320 1:08.263 1:07.890

9 53 Longauer Viliam Kožuchová Veronika Mercedes w203 S4 x 2:25.716 22.883 1:15.617 1:13.655 1:12.061

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:18.868 1:09.875 1:09.700 1:09.168

2 3 Putnocký Maxim Putnocký Matúš Honda Civic S1 x 2:19.201 0.333 1:14.591 2.000 1:12.094 4.000 1:07.107

3 5 Üvegeš Gabriel Kováč Branislav Škoda 130 LR S1 x 2:24.139 5.271 1:12.717 1:14.297 2.000 1:11.422

4 1 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 x 2:25.219 6.351 1:13.775 1:12.561 1:12.658

5 2 Geroč Jakub Geroč Miroslav Fiat Seicento S1 x 2:28.965 10.097 1:34.866 20.000 1:13.648 1:15.317 2.000

6 6 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:31.618 12.750 1:19.484 1:17.017 2.000 1:14.601

7 4 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 x 2:32.439 13.571 1:22.340 4.000 1:17.091 1:15.348

8 8 Kreutzerová Simona Kreutzer Jozef Renault Twingo S1 x 3:19.958 1:01.090 1:38.435 2.000 1:42.889 1:41.523 2.000

TRIEDA S3

TRIEDA S4

JUNIOR



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Frývaldská Zdenka - Honda Civic S2 x 2:28.616 1:16.051 1:14.517 1:14.099

9 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x

ŽENY


